

KEL/SEC/SKC/12/2023

December 19, 2023

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor
Plot NoC/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051

NSE Symbol : KARMAENG

Sub : Notice of Postal Ballot – Published in Newspapers

Sir,

We enclose herewith the Notice of the Postal Ballot as published in the Financial Express (English Daily) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Daily) on 19th December, 2023.

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

For **KARMA ENERGY LIMITED**


T V Subramanian
CFO & Company Secretary



KARMA ENERGY LTD.

Regd. Off: Empire House, 214, Dr. D. N. Road, Ent. A.K. Nayak Marg, Fort, Mumbai - 400 001
Tel: 022-22071501-06 • Fax: 022-22071514 • Email: karmaenergy@weizmann.co.in
www.karmaenergy.co • CIN: L31101MH2007PLC168823



CIN: L31101MH2007PLC168823

Regd. Office : Empire House, 214, Dr. DN Road, Ent. A K Nayak Marg, Fort,
Mumbai – 400 001. Tel : 022-22071501-06, Fax : 022-22071514,

Email : Investorshelpdesk@weizmann.co.in, website : <http://www.karmaenergy.com>

POSTAL BALLOT NOTICE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that Karma Energy Limited (“Company”) is seeking approval of its members on the following ordinary resolutions through postal ballot by voting only through electronic means (remote e-voting):

Sr.No.	Description of the Resolution
1	To approve Material related Party Transaction(s) with Tapi Energy Projects Limited
2	To approve Material related Party Transaction(s) with Windia Infrastructure Finance Limited

Members of Karma Energy Limited are hereby informed that pursuant to section 108 and Section 110 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended read with general circular nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020 and 20/21 dated 08th December, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (“MCA Circulars”) or reenactment thereof for the time being in force, the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and Regulations, the company has on 18th December, 2023 completed the dispatch of Postal Ballot Notice to the members of the Company whose name(s) appear on the Register of Members / List of Beneficial owners as of Friday, 15th December, 2023 through electronic mail to the Members whose email id's are registered in the records of the Depository Participants / Company's Registrar and Transfer Agent.

The Postal Ballot Notice has been communicated to the stock exchange (BSE & NSE) and is also placed on the website of the Company and on website of NSDL.

The Company has appointed Mr. Martinho Ferrao, FCS 6221, and C.P.No. 5676 Practising Company Secretary, as scrutinizer for conducting the Postal Ballot Voting process in accordance with Law and in fair and transparent manner.

In view of the aforesaid MCA Circulars, the Company seeks approval for the Resolution as contained in the Postal Ballot Notice by voting through electronic means (e-voting) only. The Company has engaged the services of NSDL for facilitating e-voting to enable the members to cast their votes electronically. Members are requested to note that e-voting commences on Tuesday, 19th December, 2023 at 09:00 a.m. and ends on Wednesday, January 17, 2024 at 05:00 p.m. In case of any queries relating to e-voting you may reach to NSDL helpdesk on 022-48867000 and 022-24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager NSDL or Mr. Amit Vishal, Assistance Vice President – NSDL at evoting@nsdl.co.in. CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com.

The members whose shares are in physical form and whose email ids are not registered with Registrar & Share Transfer Agent may update the same as mentioned in the Postal Ballot notice.

The result of voting by postal ballot will be declared on or before Friday, 19th January, 2024 and will be available at the website of the Company i.e. www.karmaenergy.co and shall be communicated to the stock exchanges simultaneously.

For KARMA ENERGY LIMITED

Sd/-


TV Subramanian

CFD & Company Secretary

Mumbai, 18th December, 2023

मंगळवार, दि. १९ डिसेंबर २०२३

मुंबई लक्षदीप



सीआयएन: एल३१२०१एमएल २००७पीएलसी१६८८२३
नोंदणीकृत कार्यालय: एम्पायर हाऊस, २१४, डॉ. एन. रोड, एंट. ए के नायक मार्ग, फोर्ट,
मुंबई-४००००२. **फोन:** ०२२-२२०७१५०२-०६, **फॅक्स:** ०२२-२२०७१५१४,
ई-मेल: Investorshelpdesk@weizmann.co.in, **वेबसाईट:** <http://www.karmaenergy.com>

टपाल मतदानाची सूचना व सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, **कर्मा एनर्जी लिमिटेड** (कंपनी) फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून (रिमोट ई-व्होटिंग) पोस्टल बॅलेटद्वारे खालील सामान्य ठरावांवर तिच्या सदस्यांची मान्यता घेत आहे:

अ.क्र.	ठरावाचे तपशील
१	तापी एनर्जी प्रोजेक्ट्स लिमिटेड सोबत साहित्याशी संबंधित पक्ष व्यवहार मंजूर करण्यासाठी
२	विंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फायनान्स लिमिटेड सोबत साहित्याशी संबंधित पक्ष व्यवहार मंजूर करण्यासाठी

कर्मा एनर्जी लिमिटेडच्या सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या कलम १०८ आणि कलम ११० आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२० ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून, २०२०, ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२०, ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२० आणि २०/२१ दिनांक ०८ डिसेंबर, २०२१ (एमसीए परिपत्रके) किंवा सध्याच्या काळासाठी त्याची पुनर्रचना, सेबी (सूचीबद्ध दाखित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम, २०१५ आणि असे इतर लागू कायदे आणि नियम, कंपनीने ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या रेकॉर्डमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारे **शुक्रवार, १५ डिसेंबर, २०२३** पर्यंत सदस्य नोंदणी/लाभार्थी मालकांच्या यादीवर नाव असलेल्या कंपनीच्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस पाठवणे/कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंद आहेत त्यांना **१८ डिसेंबर, २०२३** रोजी पूर्ण केले.

पोस्टल बॅलेट नोटीस स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई आणि एनएसई) ला कळविण्यात आली आहे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर देखील ठेवली आहे.

पोस्टल बॅलेट मतदान प्रक्रिया कायदानुसार आणि निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने **श्री. मार्टिन्हो फेराओ**, एफसीएस ६२२१ आणि सी.पी.क्र.५६७६ कार्यरत कंपनीचे सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रकांच्या संदर्भात, कंपनी पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये समाविष्ट असलेल्या ठरावासाठी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मतदान) मतदान करून मंजूरी मागते. सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी कंपनीने ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे. सदस्यांना विनंती आहे की ई-मतदान **मंगळवार, १९ डिसेंबर, २०२३ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता** प्रारंभ होईल आणि **बुधवार, १७ जानेवारी, २०२४ रोजी संध्याकाळी ०५:०० वाजता** संपेल याची नोंद घ्यावी. ई-व्होटिंगशी संबंधित काही शंका असल्यास तुम्ही एनएसडीएल हेल्पडेस्कवर ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९७००० वर संपर्क साधू शकता किंवा **कुमारी पद्मवी म्हात्रे**, वरिष्ठ व्यवस्थापिका एनएसडीएल किंवा **श्री. अमित विशाल**, सहाय्यक उपाध्यक्ष - एनएसडीएल evoting.nsdl.co.in येथे विनंती पाठवू शकता. helpdesk.evotingcdslindia.com वर विनंती पाठवून सीडीएसएल हेल्पडेस्क किंवा www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएव्यु) आणि शेअरधारकांसाठी ई-वोटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पहा.

ज्या सदस्यांचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे ईमेल आयडी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणीकृत नाहीत ते पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे अपडेट करू शकतात.

पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानाचा निकाल **शुक्रवार, १९ जानेवारी, २०२४** रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि ते कंपनीच्या अर्थात www.karmaenergy.co वेबसाइटवर उपलब्ध असेल आणि शेअर बाजारांना एकाच वेळी कळविला जाईल.

कर्मा एनर्जी लिमिटेडकरिता
सही / -
टी व्ही सुब्रमणियन
सीएफओ आणि कंपनी सचिव

मुंबई, १८ डिसेंबर, २०२३